



3x34 Logistik ApS

**Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup**

CVR nr. 35 64 95 81

Årsrapport for 2017
4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. april 2018
Dirigent

Navn: Henrik Haldbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

3x34 Logistik ApS
Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup

CVR nr.: 35 64 95 81
Stiftet: 27. januar 2014
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Hasse Dan Nilsson
Jean-Pierre Lion Schiøler
René Schütz Larsen

Direktion:

René Schütz Larsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er flytning, transport og opbevaring samt handel og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 401 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i lyset af, at selskabet i regnskabsåret har foretaget hensættelse af tab på en større kunde. Ligeledes har selskabet afholdt flere personale- og administrationsomkostninger i forhold til selskabets aflagte budget for regnskabsåret. Det har påvirket årets resultat i negativt retning. Selskabet er i en fortsat betydelig vækstfremgang, og omsætningen er steget væsentligt i forhold til sidste regnskabsår, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018, og selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets egen indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		330.969	413
Personaleomkostninger	1	<u>-803.441</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-472.472	413
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-41.392</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat		-513.864	390
Skat af årets resultat	3	<u>113.008</u>	<u>-86</u>
Årets resultat		<u>-400.856</u>	<u>304</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-400.856</u>	<u>304</u>
I alt disponering		<u>-400.856</u>	<u>304</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	0	105
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	105
Anlægsaktiver i alt		0	105
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.382.455	1.417
Andre tilgodehavender		18.307	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.733	0
Periodeafgrænsningsposter		127.921	103
Udskudte skatteaktiver	5	113.942	10
Tilgodehavender i alt		1.651.358	1.530
Likvide beholdninger		563.206	660
Omsætningsaktiver i alt		2.214.564	2.190
Aktiver i alt		2.214.564	2.295

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>-44.999</u>	<u>356</u>
Egenkapital i alt	<u>5.001</u>	<u>406</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser	872.796	923
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.212.918	758
Anden gæld	<u>123.849</u>	<u>113</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>2.209.563</u>	<u>1.889</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>2.209.563</u>	<u>1.889</u>
Passiver i alt	<u>2.214.564</u>	<u>2.295</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	355.856
Årets resultat	0	-400.855
	0	-400.855
Egenkapital, ultimo	50.000	-44.999
Egenkapital, ultimo		5.001

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	771.223	0
Pensioner	51.940	0
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	-19.722	0
Personalemkostninger i alt	803.441	0
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	0
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	39.731	23
Øvrige finansielle omkostninger	1.469	0
Øvrige finansielle omkostninger	192	0
Andre finansielle omkostninger i alt	41.392	23
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-8.733	95
Regulering af udskudt skat	-104.275	-9
Skat af årets resultat i alt	-113.008	86
4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	105.000	105
Afgang i årets løb	-105.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	105
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	105
5 Udskudte skatteaktiver		

Udskudte skatteaktiver kan primært henføres til forskydning i skattemæssige og regnskabsmæssige værdi af dubiøse debitorer. Det er ved vurdering taget hensyn til at den største debitor efterfølgende er gået konkurs, og at 3x34 Logistik ApS ikke forventer noget dividende. Derfor forventes et større konstateret tab, der kan modregnes i selskabets og/eller koncernens skattemæssige overskud i de kommende år.

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 3 x 34 Transport A.m.b.a., der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2017	2016
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017 omfatter:	<u> </u>	<u> </u>
Leasingforpligtelser vedrørende leasing af edb-system og software pr. 31. december 2017.	<u> 70</u>	<u> 385</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u> 70</u>	<u> 385</u>